Typenschlüssel
•    Nenn Volumenstrom (Q). . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 l/min
•    Max Arbeitsdruck (P). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 bar
•    Leckage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,25 cc/min
•    Dichtungen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NBR
•    Einbauraum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .C220000
•    Anzugsdrehmoment . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30 Nm
•    Ringmutter Anzugsdrehmoment . . . . . . . . . . . . . . 5 Nm
•    Gewicht (mit Magnet). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,32 Kg
•    Filter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280 microm
•    Magnet CT-9300 bitte separat bestellen
0 5 6 2 6 0 0              0
1
00 6
CT-562 NC
Cartridge SAE 8
1
2
0               5              10             15             20             25               30           35
350
300
250
200
150
100
  50
    0
2
1
0            5          10         15         20         25         30          35        40          45
  20
  16
  12
    8
    4
    0
1 2
Not-Aus
Einschraubbar
Pr
es
su
re
  [
ba
r]
Flow  [l/min]
Pr
es
su
re
  [
ba
r]
Flow  [l/min]
1 = Application limits from 2 to 1
2 = Application limits from 1 to 2
2/2 WEGESITZVENTIL, DIREKT BETÄTIGT, NORMAL GESCHLOSSEN
Ø42
62
,7
27
,5
Ø 12,7
1
2
20,50
3/4-16 UNF2A
Hex.24
ohne Filter mit Filter